l' SunOne

Nombre: ANTONIO CESPEDES Teléfono: 8342730720
Potencia: 6.05 kW Fecha: 24 de Septiembre de 2025
Tarifa: 1C Ndmero de Servicio: 912000501769

2L2M ENERGY

HOY CONSUMES SIN PANELES 1,450 kWh prom. y pagas a CFE $ 3,677
TU PRODUCCIONCON 11 PANELES 1,548 kWh ypagasaCFE ¢6o
TE AHORRARAS 98.37 % AL BIMESTRE $ 3,617 en pesos

Pagas :
actualmente Con paneles
a la compaiiia solares pagaras Tu ahorro
de energia al afio econdémico anual
$7,353.00 MXN $357.00 MXN $7,241.00 MXN
AL ANO

S —
M.
N

POTENCIA Cantidad AREA
Moédulos de Médulos
550 W 1 30.8m°




l’ SunOne

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 24 de Septiembre de 2025 9 de Octubre de 2025
Folio No# 20250001
ANTONIO CESPEDES
Tel: 8342730720
Email: hello@sinerdipia.com
Cant. Concepto Precio Total
1 Canadian Solar PV Module 550W $0.00 $0.00
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________|
Subtotal $0.00
TOTAL (MXN) $0.00




l’ SunOne

Ano Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal ~ Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
aCFE Anual Total Acumulado
1 $7,353.00 $357.00 $0.00 $ 7,241.00 $ 7,241.00 $ 7,241.00
2 $7,573.59 $367.71 $0.00 $7,458.23 $7,458.23 $14,699.23
3 $7,800.80 $378.74 $0.00 $7,681.98 $7,681.98 $22,381.21
4 $ 8,034.82 $390.10 $0.00 $7,912.44 $7,912.44 $30,293.64
5 $ 8,275.87 $ 401.81 $0.00 $ 8,149.81 $ 8,149.81 $38,443.45
6 $ 8,524.14 $ 413.86 $0.00 $ 8,394.30 $ 8,394.30 $ 46,837.76
7 $8,779.87 $426.28 $0.00 $ 8,646.13 $ 8,646.13 $55,483.89
8 $9,043.26 $439.06 $0.00 $ 8,905.52 $ 8,905.52 $ 64,389.41
9 $9,314.56 $452.24 $0.00 $9,172.68 $9,172.68 $73,562.09
10 $ 9,594-00 $ 465.80 $ 0.00 $9,447.86 $ 9,447.86 $ 83,009.95
1 $9,881.82 $479.78 $ 0.00 $9,731.30 $9,731.30 $ 92,741.25
12 $10,178.27 $494.17 $ 0.00 $10,023.24 $10,023.24 $102,764.49
13 $10,483.62 $509.00 $0.00 $10,323.93 $10,323.93 $113,088.42
14 $10,798.13 $524.27 $0.00 $10,633.65 $10,633.65 $ 123,722.07
15 $ 11,122.07 $539.99 $0.00 $10,952.66 $10,952.66 $134,674.74
16 $ 11,455.73 $556.19 $ 0.00 $11,281.24 $11,281.24 $145,955.98
17 $11,799.41 $572.88 $0.00 $ 11,619.68 $11,619.68 $157,575.66
18 $12,153.39 $590.07 $ 0.00 $11,968.27 $11,968.27 $169,543.93
19 $12,517.99 $ 607.77 $0.00 $12,327.32 $12,327.32 $181,871.24
20 $12,893.53 $ 626.00 $ 0.00 $12,697.14 $12,697.14 $194,568.38
21 $13,280.34 $644.78 $0.00 $13,078.05 $13,078.05 $207,646.43
22 $13,678.75 $664.13 $0.00 $13,470.39 $13,470.39 $221,116.83
23 $14,089.11 $684.05 $0.00 $13,874.50 $13,874.50 $ 234,991.33
24 $14,511.78 $704.57 $0.00 $14,290.74 $14,290.74 $249,282.07
25 $14,947.14 $725.71 $0.00 $14,719.46 $14,719.46 $ 264,001.53

Ahorro econémico acumulado a 25 afios

Inversibn del proyecto $0.00 MM Ahorro acumulado anual $
300,000
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Consumo actual

Generacion de energia

=] Consumo actual kWh [l Generacion de energia kWh

Mayo - Julio Julio - Sept Sept - Nov Mov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo
Mayo - Julio Julio - Sept Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo
1,978.3 1,884.4 1,7741 1,853.2 1,823.7 2,027.0
1,584.0 1,315.0 0.0 0.0 0.0 0.0




